
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

Not qualified 
DNF 
DNF 

No. 
4 

77 
232 
66 
78 

129 
161 
93 
84 

157 
62 
6 
1 
9 

692 
74 
13 
82 
91 

141 
148 
24 

399 
213 

7 
133 

Name 
Caspian Hagman 
Elina Lie Rolfsen 
Oskar Sporer 
Jakob Sjöman 
Melvin Fransson 
Charlie Valleskog Karlsson 
Harald Mathisen 
Vincent Wessberg 
Kenneth Årsnes 
Audun Larssen 
Dennis Bjerke 
Max Andersson 
William Blomberg 
Henrik Bergström 
Pierre Runic 
Fabian Stureson 
Thomas Annerhäll 
Thor Fransson 
Niklas Nåtfors 
Oliver Hjermstad 
Joachim Mathisen 
Ida Nilsen 
Samuel Eriksen 
William Encrantz 

Rasmus Jansson 
Isak Hovberg 

Nat/State 
se 
no 
se 
se 
se 
se 
no 
se 
no 
no 
no 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
no 
no 
se 
se 
se 

se 
se 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

7 

Diff 

2.386 
4.350 
4.595 
5.385 
6.897 
7.142 
7.725 
8.004 
8.196 
8.292 
8.964 
9.098 

10.177 
11.326 
11.621 
12.546 
13.450 
13.985 
14.421 
16.115 
20.527 
22.606 
24.070 

DNF 
DNF 

Best Tm 
42.244 
42.341 
42.516 
42.410 
42.487 
42.653 
42.506 
42.656 
42.406 
42.642 
42.187 
42.483 
42.282 
42.491 
42.903 
42.400 
42.558 
42.438 
42.948 
43.083 
42.733 
43.630 
43.048 
43.352 

43.544 

Club 
Jönköpings Karting Club 
NMK Modum & Sigdal 
FMCK Borås 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Uddevalla Kartingklubb 
Södertälje Kart Racing Club 
kna Varna 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Kna Nordvest 
KNA Rudskogen 
NMK Kongsberg 
Malmö Automobilklubb 

Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 

Kristianstads Kartingklubb 
Uddevalla Kartingklubb 
Skövde Motorklubb 
Rättvik Racing Klubb 
KNA VARNA 
NMK Kongsberg 

Järfälla Motorklubb 
SMK Västerås Karting 

Rasbo Motorklubb 
Rasbo Motorklubb 

Sponsor 

Petter Rolfsen 
PDB/FALCON Racing Team Sweden 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 
Sjöberg Racing Team 

Meltolit Racing 

Audun Larssen 

Sjöberg Racing Team 
Rättvik racing hyrkart 

Sjöberg Racing Team 

Comment 

FS +3s 

OK +5s 

FF +5s 

FS +10s 

FF +5s 

OK +3s 

FF +5s 
FF +5s 

Sorted on Laps

Printed: 2025-09-06 15:35:47 

Tävlingsledare: Thea Pettersson Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

Margin of Victory 

2.386 

Avg. Speed 

90,361 

Best Lap Tm 

42.187 

Best Speed 

91,308 

Best Lap by 

62 - Dennis Bjerke 

Göteborgs stora pris Lördag 

Senior 125 

Superheat Grupp 1 

Race (10 Laps) started at 15:07:36 

Team 13 1,070 km 

2025-09-06 14:31 


